
UCHWAŁA NR XXXII/174/2014
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.260.028,00 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 14. 459. 676,00 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 1. 800. 352,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17.580.645,00 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie 13. 247. 355,00 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 4.333.290,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2, Nr 2a do 

niniejszej uchwały. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b.
§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu  

Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 1



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 2



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 3



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 4



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 5



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 6



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 7



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 8



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 9



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 10



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 11



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 12



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 13



Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

do Uchwa ł y Nr XXXII/174/2014

Rady Gminy Karniewo z dnia 29.I.2014 r.

Plan dochodów ogółem zwiększa się o 634.678,00 zł w tym :

- w dz.010 – środki unijne na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w związku
z przesunięciem pierwszego etapu robót z roku 2013 na rok 2014 - 516.647,00 zł .

- w dz.600 – środki z tytułu opłaty za umieszczenie kabla energetycznego w pasie drogi
gminnej – 30.000,00 zł

- w dz.852 – dotacja na pomoc finansową dla osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego - 8.154, 00 zł

- w dz.921 – środki unijne na modernizację świetlicy wiejskiej - drugi etap- 79.877,00 zł.

Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 38.154,00 zł , natomiast plan dochodów
majątkowych zwiększa się o kwotę 596.524,00 zł .

Plan wydatków ogółem zwiększa się o 634.678,00 zł w tym :

- dz.010 – 847.303,00 zł na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków – przesunięcie
pierwszego etapu robót z roku 2013 na rok 2014 , 3.000,00 – środki na zwrot dobrowolnej
wpłaty dokonanej w 2013 r. na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ,

- dz. 600 – zmniejszenie planu wydatków majątkowych na przebudowę dróg gminnych
o kwotę 235.779,00 zł – /środki przeznaczone na przydomowe oczyszczalnie/ ,

- dz.801 w Urzędzie Gminy – zaplanowano środki na zapłatę za pracę w komisjach –
dotyczy awansu nauczycieli – 1.000,00 zł ,

- dz.921 - zaplanowano środki na zapłatę za remont świetlicy wiejskiej w Zakrzewie –
4.000,00 zł, dokonano zmniejszenia planu w rozdz.92109 w paragrafie 605 z czwartą cyfrę
7 zgodnie z aneksem do umowy o dofinansowanie modernizacji świetlicy wiejskiej
o kwotę 27.702 zł a zwiększenie planu na paragrafie 6059 - środki własne o kwotę 27.702
zł na to samo zadanie, zaplanowano środki na zapłatę za opracowania uzasadnienia
historyczno – heraldycznego – 4.000,00 zł / dotyczy herbu/,

- w planie wydatków jednostek oświatowych – na wniosek dyrektorów szkół
przeniesienia między działami i paragrafami , w szczególności przeniesienia dotyczą
wynagrodzeń i odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w ramach
nie zmienionych ogólnych planów wydatków w poszczególnych szkołach ,

- dz.852 – zaplanowano wydatki na dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych oraz
wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne – w ramach zadań zleconych -
8.154,00 zł zgodnie z decyzją wojewody ,

- dz.926 - zaplanowano środki na zapłatę za wodę i energię na gminnym stadionie
sportowym – 3.000,00 zł .

Wydatki bieżące łącznie zwiększa się o 23.154,00 zł , - wydatki majątkowe łącznie
zwiększa się o 611.524,00 zł .

W załączniku dotyczącym planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w roku 2014 r. poprawiono w sołectwie Słoniawy w dz. 926 rozdział
na zgodny z zapisami zawartymi w planie wydatków tj.92605. W uchwale budżetowej

Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 1



w wyniku błędu pisarskiego w załączniku dotyczącym funduszu sołeckiego zamiast
rozdziału 92605 znalazł się rozdział 92695.

Id: 030092B7-DD39-4AA7-8AB1-AC3737E49460. Podpisany Strona 2




